AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI Ti KUFIZUAR
“ Real Beauty” sh.p.k. . '

Sot, mg dat& 25.10. 2022, né Tirané, Shqipéri, u vendos pér sa mé posht& vijon:

1. Xhorxhina Likrama e bija e Hyqmet e datélindjes 20.11.1995, lindur né Elbasan dhe

banuese né& Tirané me adress: Rr.”Muhamet Gjollesha” godina Moskat, Hyrja 5,
Ap.29,pasuria nr.2/343+5-29, zk 8270,vol 7,Fq.132,Tirang identifikuar né&pérmjet
pasaportés me numér personal F56120095C, madhore dhe me zotési t& ploté juridike
pér t€ vepruar.

vendosi t&€ themelojné njé shogéri me pérgjegjési té kufizuar né& pérputhje me legjislacionin
e Republikés s& Shqipéris¢ dhe me dispozitat n& vijim:

1.1

1.2

1.3

2.1

2.2

3]

Neni 1
Themelimi

Emri i shoqérisé &shté “Real Beauty” Sh.p.k., kétu mé poshté e quajtur “Shoqéria”.
Shoqéria éshté themeluar n¢ formén e shoqérisé me pérgjegjési té¢ kufizuar né
pérputhje me legjislacionin shgqiptar.

Shogéria fiton personalitet juridik me regjistrimin né Qendrén Kombétare t&
Biznesit:

Shoggria do & ushtrojé aktivitetin e saj n& pérputhje me legjislacionin shqiptar dhe
Statutin.
Neni 2
Selia

£S5

Selia e Shoqgris¢ ndodhet né adresén: Selia e Shoqgrisé &shté né adresén: Rruga
“Brigada e VII”, pasuria nr.2/426+1-n9, zoné kadastrale 8270, kati 1, Tirang.

Shogéria mund t& hap degé dhe zyra pérfagésimi né qytete t& tjera t& Republikés s&
Shqipérisé dhe/ose jashté saj.

Neni 3
Objekti

Objekti i Shoqérisé do t& jeté:
Ofrimin e shérbimeve & estetikés dhe parukerisé.
Cdo veprimtari tjetér e ligjshme.
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Neni 4
Kohgzgjatia y

4.1  Kohézgjatja e shoqérisé do t& jet& per-njg periudhé t& pacaktuar.

Neni 5
Kapitali Themeltar dhe Ortakét

5.1 Kapitali themeltar i Shogérisé &sht& 100 ( nj&qind) leké;

5.2 Kapitali themeltar i Shoqérisg pé;béhet nga 1( nj&) kuot, kapitali i cili paguhet nga ortaku;

Xhorxhina Likrama e bija ¢ Hyqmet, e datélindjes 20.11.1995, lindur né Elbasan dhe
banuese né Tirané me adresé: Rr.”Muhamet Gjollesha” godina Moskat, Hyrja 5, Ap.29, pasuria
nr.2/343+5-29, zk 8270,vol 7,Fq.132, Tirang, identifikuar népérmjet pasaportés me numer
personal J56120095C, madhore dhe me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar zoteruese 1 (nj&)
kuote t& kapitalit me vleré nominale 100 (njéqind) lek& q& pérfagéson 100 ( njéqgind ) % t&
kapitalit.

53 Kapitali themeltar &sht& nénshkruar dhe shlyer plotésisht me kontribute n€ para nga
Ortaku me themelimin e Shoqérisé.
5.4 Pérgjegjésia e Ortakut shtrihet deri né shumén e kontributit t& tyre n& kapitalin e
Shoqérisé. |
Neni 6
Asambleja e Pérgjithshme

6.1  Asambleja e Pérgjithshme &shté organi mé i lart¢ vendimmarrés i Shoqérisé.
Vendimet e Asamblesé s& Pérgjithshme, né pérputhje me legjislacionin né fuqi dhe
me dispozitat e kétij Statuti, jang t& detyrueshme pér t& gjith& Ortakét, pavarésisht
jané apo jo t& pranishém né mbledhje, jané apo jo dakord me kéto vendime.

Neni 7
Administratori

7.1  Shogéria administrohet nga njé ose mé& shumé administrator/&, i/té eméruar nga
Asambleja e Pérgjithshme.
7.2 Administratori i paré i Shoqgrisé &shté:
- _Xhorxhina Likrama e bija e Hyqmet e datélindjes 20.11.1995, lindur n& Elbasan
dhe banuese né Tiran& me adresé: Rr.”"Muhamet Gjollesha” godina Moskat, Hyrja
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5, Ap.29,pasuria nr.2/343+5-29, zk 8270,vol 7,Fq.132,Tirang,identifikuar
népérmjet pasaportés me numér pcrsohal J56120095C, madhore dhe me zotési t&
ploté juridike pér t& vepruar zotéruese i 1 (nj&) kuote t§ kapitalit me vleré nominale
100 (njéqind) leké q& pérfagésoné 100 ( njéqind ) % t& kapitalit
7.3  Mandati i Administratorit &shté pérj njé periudhé prej 5 (pes€) vjetésh, i
rinovueshém, dhe, nése &shté rasti, vazhdon deri n& vendimin e ardhshém t&
Asamblesé s& Pérgjithshme qé& do t& marré vendim né lidhje me rinovimin e mandatit
t& tij apo emérimin e administratorit té ri.
7.4  Shogéria pérfaqésohet ndaj t& tretéve nga Administratori i cili &shté pérgjegjés
personalisht pér shkelje t& ligjit dhe t& Satutit dhe p&r gabimet e kryera gjaté
administrimit t& Shoqérisg. .

Neni 8
Viti Financiar

8.1  Viti financiar fillon m& 1 Janar dhe pé&rfundon mé& 31 Dhjetor t& ¢do viti kalendarik.
Né pérfundim t& vitit kalendarik Administratori harton pasqyrat financiare t
Shogqgérisé né pérputhje me ligjet né fuqi.

8.2  Pérjashtimisht, viti i par& financiar fillon me regjistrimin e Shogérisé né Qendrén
Kombétare t& Biznesit dhe pérfundon mé& 31 Dhjetor 2020.

Neni 9
Té ndryshme

9.1 Ky Akt Themelimi &shté& hartuar né& 2 (dy) kopje n& gjuhén shqipe.

£

9.2 Pér t& gjitha mosmarréveshjet q&¢ mund t& lindin n& lidhje me interpretimin e akteve
dhe dokumenteve si mé& larté, version n& shqip do t& jeté [ vetmi version ligjérisht detyrues.

Ky Akt Themelimi u nénshkrua lirisht nga pala duke shprehur vullnetin e e liré dhe t€ ploté.

ORTAKU
Xhorxhina Likrama
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